
 

 

ROZPORZĄDZENIE 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) na terenie 

powiatów krotoszyńskiego, jarocińskiego i pleszewskiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075) oraz art. 60 lit. b, art. 64-65 rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (EU) 2016/429 z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie przenośnych chorób zwierząt oraz 

zmieniające i uchylające niektóre akty w dziedzinie zdrowia zwierząt („Prawo o zdrowiu zwierząt") 

(Dz. Urz. L 84 UE. z 31.3.2016 r., str. 1, z późn. zm.) i art. 21 ust. 1-2, art. 25, art. 27, art. 40, art. 42, 

rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2020/687 z dnia 17 grudnia 2019 r. uzupełniającego 

rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/429 w odniesieniu do przepisów dotyczących 

zapobiegania niektórym chorobom umieszczonym w wykazie oraz ich zwalczania (Dz. Urz. L 

174 z 3.6.2020 r., str. 64, z późn. zm.) a także w związku ze stwierdzeniem kolejnych ognisk choroby zakaźnej 

– wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) na terenie województwa wielkopolskiego, w powiecie jarocińskim, 

w gminie Jarocin, w miejscowości Zakrzew, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu  Wojewody Wielkopolskiego z dnia 12 marca 2025 r. w sprawie zwalczania wysoce 

zjadliwej grypy ptaków (HPAI) na terenie powiatów krotoszyńskiego, jarocińskiego i pleszewskiego (Dz. Urz. 

Woj. Wielkopolskiego z 2025 r. poz. 2245 z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) w powiecie pleszewskim, w gminie Dobrzyca, miejscowość: Polskie Olędry, Galew;”;, 

b)  w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) w powiecie jarocińskim, w gminie Kotlin, miejscowości: Kurcew, Sławoszew, Parzew, Teodorów, 

Kotlin, Twardów, Magnuszewice;”;, 

c) w ust. 1 po pkt. 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) w powiecie jarocińskim, w gminie Jarocin, miejscowości: Zakrzew, Prusy, Roszkówko, Witaszyce, 

Wilczyniec, Golina, Stefanów;”;, 

d) w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) w powiecie pleszewskim, w gminie Dobrzyca, miejscowości: Koźminiec, Trzebowa, Nowy 

Karmin, Gustawów, Karminiec, Sośnica, Sośniczka, Izbiczno, Fabianów, Lutynia, Ruda, Strzyżew, 

Dobrzyca, Trzebin, Czarnuszka, Karmin, Karminek;”;, 

e) w ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 3071



„5) w powiecie jarocińskim, w gminie Jarocin, miejscowości: Potarzyca, Siedlemin, Roszków, Tarce, 

Witaszyczki, Jarocin, Cielcza, Cząszczew, Osiek, Dąbrowa, Wilkowyja, Bachorzew, Hilarów, 

Annopol;”;, 

f) w ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) w powiecie jarocińskim, w gminie Kotlin, miejscowości: Wilcza, Orpiszewek, Wyszki, Racendów, 

Wola Książęca, Wysogotówek;”;, 

g) w ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) w powiecie jarocińskim, w gminie Jaraczewo, miejscowości: Suchorzewko, Janów, Rusko, 

Strzyżewko, Brzostów, Nosków;”.. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszarów, o których mowa w § 1 rozporządzenia 

zmienianego w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

Wojewoda Wielkopolski  

(-) Agata Sobczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3071


		2025-04-04T08:19:05+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




